é moveace Classement
Sy CHRONO - Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 1 F

Cpt2 Cpt3_Cptd Cpt5 i pt 12_Cpt 13 _Points
1 SCHWEDALawa  AchA Opts Opts Opts 800 pts 850 pts 1000 pts Opts 800 pts 800 pts 800 pts O pts 750 pts 850 prs B850 P
2 HobiEtF e AT 85'\(‘)0;5 - - 80’%03@ 85’\(‘)0§ts - 85No°§ts 85'\(‘)O§ts - 3%2;33 85%033 80,\(‘)036 Il i
3 ROINE Delphine ARTAC - 75'\(‘;;5)8 65’\(‘)O|f7)ts 85N0DStS 75%153@ sol\(ljogts 65’\(|)0F7)ts 75“5033 - mTfEts - - - 5900pts
Cocvemsown mwe QGO . UM ode o e e s

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3: Course de Pentecote

Cpt 4 : Foulées de I'Auzonnet
Cpt 5 : Foulées de la Pyramide
Cpt 6 : La rampe des Lascars
Cpt 7 : Le Sentier des Bouzedes
Cpt 8 : Les Foulées Boissétaines
Cpt 9 : Foulées de la Montagnette
Cpt 10 : Foulées St Privadennes
Cpt 11 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 12 : Ladrecht

Cpt 13 : Course rousson

Baréme Long
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Y2 ENDURANCE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 1 F

Déclassement Masters 1 F

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

BAGNOL Delphine
BAZER BACHI Delphine
TRENTO Stephanie
GAZAY Sandra
GAMBAROTTO Anne
JURENIKOVA Eva

PY BILOT Delphine
LELUT Jana

DEIROLLE Stephanie
PUJALTE Paola
RODRIGUEZ Aurelie
DURAND Natacha
SCHINCARIOL Cécile
BERLIE Audrey
BAZER-BACHI Delphine
DOUSTALY Marina
MARTIN Julie-Carolin.
RAYMOND Caroline
LEPAGE Sabrina

FARKAS Sabrina

GIRARDIN LAFARGE San.

FAURE Nathalie

GREGORIS Laetitia

Club / Team

AC2A

AATAC

ACNA

NUTRI COACH MAE

CAB BEAUCAIRE

TRAIL CLUB PROVENCE

AC2A

ACNA

ACNA ANDUZE

JULIRUNNERS

DOMESSARGUES RUNNING

CROCO D'AIRAIN NIMES TRIA...

PEROLS FOOTING

AATAC

DOMESSARGUES RUNNING

AC2A

NON LICENCIE

ACNA ANDUZE

ASSP VERGEZE

ARLES ATHLETISME

N°12
480 pts

} N°14
460 pts
N°11
490 pts
N°23 N°28
235 pts
: N°29
310 pts
N°1
1000 pts
N°3
850 pts
N°41
190 pts
N°50  N°27
100 pts 330 pts 295 pts
N°32 } }
280 pts
N°6 )
700 pts
N°5 )
550 pts
: N°14
460 pts
) N°15
450 pts

N°23
320 pts 370 pts

N°11

N°25

N°18
420 pts

N°2
700 pts

N°5
550 pts

N°22

225 pts 240 pts

N°1
1000 pts
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N°24
360 pts

N°16
440 pts

N°11
295 pts

N°18
260 pts

t11

N°3
850 pts

N°8
600 pts

N°10
500 pts

N°7
450 pts

Cpt 12
N°18
420 pts
N°1
750 pts
N°16
270 pts

N°12
290 pts

Cpt 13 Points

N°44
160 pts

1320 pts
1240 pts
1195 pts
1090 pts
1000 pts
1000 pts
850 pts
850 pts
775 pts
725 pts
700 pts
700 pts
700 pts
600 pts
550 pts
550 pts
500 pts
480 pts
465 pts
460 pts
450 pts
450 pts

440 pts



«

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps 4 linstant T

JULIEN Nathalie

HERBAUX Laurence
CASSAR Emilie
GODFROY MOUBERNARD A.
BEYRAC Aurelie
BOUGOURZI Nadege
HEBRARD Karine
BOUZEKRAOUI Sabine
BON Helene

TEPES Alina

GARCIA Cindy

BEHUE Celine

PAOLA Paola-Noelia
GONZALEZ Claire
GODFROY Audrey
MARHUENDA Fanny
PEREZ Elodie
BRINGUAUD Laetitia
ZORODDU Soizic

LA MONICA Aurelie
CLAUSS BEZAULT Heloi.
ROUVIER Muriel
CAVALIER Pauline
DJERADJIAN Sandy

AUSSEL GAZAY Sandra

Classement
Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 1 F

Club / Team

NON LICENCIE - - - - - - - - = = = = 410 pts
JULIRUNNER - - - - - - - - - - - 393 pts
MGA - - - - - - - - - - - - 380 pts
AATAC - - - - - - - - - - - - 370 pts
- - - - - - - - - - - - 360 pts

JULIRUNNER - - - - - - - - - - - - 340 pts
NUTRI SPORT COACHING MAE - - - - - - - - - - - - 330 pts
TARASCON ATHLETISME - - - - - - - - - - - - 300 pts
3351;35 - - . . ; ; - - - - - 300pts

AATAC - - - - - - - - - - - - 300 pts
FSPN - - - - - - - - - - - - 300 pts
ALES TR - - - . . - - - zgglpis - : : - 285pts
ACNA zgglsts - - - - - - - - - - - - 285 pts
NON LICENCIE - - - - - 22‘51;5 - - - - - - - 280 pts
* - - - - - - - - - - - - 270 pts
JULIRUNNER - - - - - - - - - - - - 260 pts
WAIMEA TRIATHLON LUNEL - - - - - - - - - - zglglpgts - - 255 pts
NON LICENCIE - - - - - 22‘52&3 - - - - - - - 250 pts
NON LICENCIE ; ; - ; ; 2,4\1‘;2p1ts ; ; ; ; : . - 245pts
SAVATE BOXE - - - - 2':1](0)2p2ts - - - - - - - - 240 pts
RUN IN CRES - - - - - - - - - - - - 240 pts
JULIRUNNER - 2’1‘82;5 - - - - - - - - - - - 210 pts
. 2’8‘;2;8 : - - - - - - - - - 205pts
- - - - - - - - - - - - 150 pts

MAE - - - - - - - - - - - - 130 pts
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® moveace Classement
Ly CHRONG Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 1 F

Club / Team Cpt 13 Points
N°45

53 BLAIN Chrystelle AATAC - - - - - - - - - - 125 pts - - 125 pts

54 MALGUID Delphine * - - - - - - - - - - - - 120 pts

55 BRUN Marjorie NUTRI-SPORT COACHING MAE - - - - - - - - - - - - 110 pts
. N°50

56 MORMAIN Marinella - - - - - - - - - - 100 pts - - 100 pts

57 DARGAISSE Kirsty - - - - - - - - - - - - 99 pts
" N°56

58 DIT LE CADET Laetiti. - - - - = - - s S = 94 pts - - 94 pts
N°60

59 SAVOIE Aurore - - - - - - - - - - 90 pts - - 90 pts

60 LAVIEC LIGNON Flavie - - - - - - = . s = = - 89 pts
. N°62

61 MARTINEZ Elodie LE MAS DIEU - - - - - - - - - - 88 pis - - 88 pts

62 BADE Audrey MY LOVE TEAM - - - - - - = o o o - - 82 pts
N°70

63 CHATELLARD Emmanuell. - - - - - - - - - - 80 pts - - 80 pts

64 SENPERE GARCON Paula  RUNNING FUN VERGEZOIS - - - - - = = . . = - - 73 pts

65 CARABAJAL Carine - - - - - - - - - - . - 55 pts

66 CERRITO Isabelle - - - - - - = = = = - - 47 pts

67 LEFEBVRE Vanessa INTERSPORT - - - - - - - - - - - - - 0 pts

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Course de Pentecote

Cpt 4 : Foulées de I'Auzonnet
Cpt 5 : Foulées de la Pyramide
Cpt 6 : La rampe des Lascars
Cpt 7 : Le Sentier des Bouzedes
Cpt 8 : Les Foulées Boissétaines
Cpt 9 : Foulées de la Montagnette
Cpt 10 : Foulées St Privadennes
Cpt 11 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 12 : Ladrecht

Cpt 13 : Course rousson
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